	Извештај: Држава

	Неделен извештај за заразните болести во Македонија

	Пријавна Недела 23-2015

	Од 01.06 до 08.06.2015
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	МАКЕДОНИЈА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	3803
	2383
	3282
	992
	10460
	10691
	74,1 %
	506,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1155
	505
	886
	522
	3068
	3101
	21,7 %
	148,5

	Исипна треска
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0 %
	0,0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	165
	144
	199
	76
	584
	482
	4,1 %
	28,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	3
	0 %
	0,0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	5124
	3032
	4368
	1590
	14114
	14279
	100 %
	683,2


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	БИТОЛА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *


	Инфекција на горни респираторни патишта
	331
	273
	319
	125
	1048
	1111
	79,6 %
	568,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	84
	53
	54
	32
	223
	251
	16,9 %
	120,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	7
	4
	20
	14
	45
	54
	3,4 %
	24,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	422
	330
	393
	171
	1316
	1416
	100 %
	713,9


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КОЧАНИ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	124
	106
	181
	80
	491
	577
	71,6 %
	446,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	38
	29
	59
	34
	160
	157
	23,3 %
	145,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	3
	5
	20
	7
	35
	25
	5,1 %
	31,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	165
	140
	260
	121
	686
	759
	100 %
	623,9


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КУМАНОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	307
	177
	317
	91
	892
	862
	70,2 %
	507,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	132
	46
	103
	55
	336
	309
	26,4 %
	191,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	16
	11
	10
	6
	43
	43
	3,4 %
	24,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	455
	234
	430
	152
	1271
	1215
	100 %
	722,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ОХРИД
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	371
	208
	267
	62
	908
	846
	77,8 %
	598,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	98
	48
	51
	30
	227
	186
	19,5 %
	149,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	14
	8
	7
	3
	32
	28
	2,7 %
	21,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	483
	264
	325
	95
	1167
	1061
	100 %
	768,8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ПРИЛЕП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	296
	218
	299
	88
	901
	851
	71,6 %
	775,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	126
	57
	98
	56
	337
	327
	26,8 %
	290,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	3
	3
	9
	5
	20
	19
	1,6 %
	17,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	425
	278
	406
	149
	1258
	1199
	100 %
	1082,5


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СКОПЈЕ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1163
	622
	842
	258
	2885
	3170
	75,9 %
	469,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	293
	109
	224
	135
	761
	903
	20 %
	123,8

	Исипна треска
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0 %
	0,1

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	41
	47
	57
	8
	153
	105
	4 %
	24,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	1498
	778
	1123
	401
	3800
	4179
	100 %
	618,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ШТИП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	235
	151
	210
	54
	650
	596
	71,4 %
	646,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	94
	38
	33
	23
	188
	201
	20,6 %
	186,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	24
	22
	16
	10
	72
	40
	7,9 %
	71,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	1
	0,1 %
	0,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	353
	211
	260
	87
	911
	839
	100 %
	905,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СТРУМИЦА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	143
	88
	154
	37
	422
	400
	71,3 %
	396,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	28
	17
	56
	33
	134
	137
	22,6 %
	125,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	5
	13
	15
	3
	36
	26
	6,1 %
	33,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	176
	118
	225
	73
	592
	565
	100 %
	556,1


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ТЕТОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	497
	274
	294
	61
	1126
	1160
	72,5 %
	353,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	111
	47
	116
	63
	337
	326
	21,7 %
	105,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	34
	21
	23
	12
	90
	100
	5,8 %
	28,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	642
	342
	433
	136
	1553
	1587
	100 %
	487,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ВЕЛЕС
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	336
	266
	399
	136
	1137
	1115
	72,9 %
	605,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	151
	61
	92
	61
	365
	301
	23,4 %
	194,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	18
	10
	22
	8
	58
	38
	3,7 %
	30,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	505
	337
	513
	205
	1560
	1455
	100 %
	830,2


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 23-2015

	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Кратово
	40
	8
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	К.Паланка
	101
	21
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kуманово
	751
	307
	0
	0
	43
	0
	0
	0

	Скопје Центар
	617
	162
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Скопје Исток
	345
	108
	0
	0
	34
	0
	0
	0

	Скопје Север
	579
	191
	0
	0
	16
	0
	0
	0

	Скопје Југ
	710
	145
	0
	0
	42
	0
	0
	0

	Скопје Запад
	634
	155
	1
	0
	50
	0
	0
	0

	Гостивар
	493
	138
	0
	0
	40
	0
	0
	0

	Тетово
	633
	199
	0
	0
	50
	0
	0
	0

	Битола
	708
	126
	0
	0
	45
	0
	0
	0

	Д.Хисар
	41
	8
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kичево
	235
	76
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Ресен
	64
	13
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Берово
	97
	13
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Делчево
	46
	42
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Kочани
	261
	65
	0
	0
	18
	0
	0
	0

	Пехчево
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Виница
	86
	40
	0
	0
	13
	0
	0
	0

	Дебар
	141
	21
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Охрид
	205
	61
	0
	0
	21
	0
	0
	0

	Струга
	562
	145
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Kрусево
	10
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	M.Брод
	65
	8
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Прилеп
	826
	327
	0
	0
	19
	0
	0
	0

	Пробиштип
	49
	2
	0
	0
	16
	0
	0
	0

	Радовиш
	126
	29
	0
	0
	14
	0
	0
	0

	Штип
	475
	157
	0
	0
	42
	0
	1
	0

	Струмица
	389
	125
	0
	0
	36
	0
	0
	0

	Валандово
	33
	9
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Гевгелија
	217
	96
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Kaвадарци
	311
	97
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Неготино
	62
	10
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Св.Николе
	123
	39
	0
	0
	20
	0
	0
	0

	Кратово
	424
	123
	0
	0
	17
	0
	0
	0
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